



# Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.,

Regd. Office : 1493, Sathyamangalam Road, P.B. No. 2007, Ganapathy, Coimbatore - 641 006, India.  
Phone : 0422-2531022, 2531122, E-mail : srmc@vsnl.com

June 1, 2017

M/s.BSE Ltd  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001.

K.Attn: Mr.Abhijit Pai  
AGM-Listing

Dear Sirs,

Sub: Audited Financial Results for the Quarter / Twelve months  
ended **31.03.2017** - reg.

Ref : Our letter dt. 20.05.2017

<<<>>>

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LO&DR) Regulations 2015, we have published the audited Financial Results for the Quarter / Year ended 31.03.2017 in English and Tamil Newspapers dated 31.05.2017.

We are herewith forwarding a copy of the relevant cutting of each of the above newspapers for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

Encl : as above

For Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.,

(S.A. SUBRAMANIAN)  
Company Secretary

**SRI RAMAKRISHNA MILLS (COIMBATORE) LTD**

CIN:L17111TZ1946PLC000175  
Regd. Office : 1493, Sathyamangalam Road, P.B.No.2007, Ganapathy,  
Coimbatore-641006, India. Phone : 0422-2531022, 2531122  
Email : srmc@vsnl.com

**EXTRACT OF THE STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR  
THE QUARTER / TWELVE MONTHS ENDED 31ST MARCH 2017**

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	PARTICULARS	For the	For the	Current Year	Previous Year
		Quarter ended 31.03.2017	Quarter ended 31.03.2016	ending 31.03.2017	ended 31.03.2016
		Audited	Audited	Audited	Audited
1.	Total income from operations (net)	320.85	428.36	1353.79	1977.01
2.	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(124.23)	(123.65)	(485.72)	(534.62)
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	203.62	(123.65)	29.01	(534.62)
4.	Equity Share Capital	711.83	711.83	711.83	711.83
5.	Reserve (excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of Previous accounting year)				1081.07*
6.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) before extraordinary items -(not annualised)				
	Basic :	(1.75)	(1.74)	(6.82)	(7.51)
	Diluted :	(1.75)	(1.74)	(6.82)	(7.51)
7.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) after extraordinary items (not annualised)				
	Basic :	2.86	(1.74)	0.41	(7.51)
	Diluted :	2.86	(1.74)	0.41	(7.51)

\* Carry forward loss of Rs.1855.69 Lakhs (Previous year Rs.1884.70) not considered .

**NOTES:**

- The above results were reviewed by the Audit Committee at the Meeting held on 26.05.2017 and approved by the Board of Directors at its Meeting held on 30.05.2017.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the stock Exchange (BSE) website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and our Company's Website [www.ramakrishnamills.com](http://www.ramakrishnamills.com)
- The exceptional item relates to surplus arising on conversion of a part of land at Sathy & Nagari Units into Stock-in-Trade during this year.

Place : Coimbatore  
Date : 30.05.2017

(Sd/-) D. LAKSHMINARAYANASWAMY  
MANAGING DIRECTOR

AFTER NOON Dt 31.05.2017

16x16 cms.





**ஸ்ரீ ராமகிருஷ்ணா மில்ஸ் (கோயமுத்தூர்) லிமிடெட்**

CIN:L1711TZ1946PLC000175

பதிவு அலுவலகம் : 1493, சத்தியமங்கலம் சாலை, கணபதி, கோயமுத்தூர் - 641006, இந்தியா.

போன் : 0422-2531022, 2531122.

Email : srmc@vsnl.com

**31.03.2017ம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் பன்னிரண்டு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட நிதி அறிக்கை** (ரூ. லட்சங்களில்)

எண்.	விவரங்கள்	முடிவடைந்த நடப்பு காலாண்டு 31.03.2017	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.03.2016	முடிவடைந்த நடப்பு ஆண்டு 31.03.2017	முடிவடைந்த முந்தைய ஆண்டு 31.03.2016
<b>தணிக்கை செய்யப்பட்டது</b>					
1.	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	320.85	428.36	1353.79	1977.01
2.	வரிகளுக்குப்பின் செயல்பாடுகளின் மூலம் லாபம் (நட்டம்)	(124.23)	(123.65)	(485.72)	(534.62)
3.	வரிகளுக்குப்பின் மற்றும் அசாதாரண வகையறாக்களுக்குப்பின் லாபம் (நட்டம்)	203.62	(123.65)	29.01	(534.62)
4.	பங்கு மூலதனம்	711.83	711.83	711.83	711.83
5.	எடுத்துக் கொள்ளப்படாத மறுமதிப்பீட்டு காப்பு திரவியங்கள் அல்லாத காப்புத் திரவியங்கள்				1081.07*
6.	ஒரு பங்குக்குண்டான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண வகையறாக்களுக்கு முன்)				
	Basic :	(1.75)	(1.74)	(6.82)	(7.51)
	Diluted :	(1.75)	(1.74)	(6.82)	(7.51)
7.	ஒரு பங்குக்குண்டான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண வகையறாக்களுக்கு பின்)				
	Basic :	2.86	(1.74)	0.41	(7.51)
	Diluted :	2.86	(1.74)	0.41	(7.51)

\* Carry forward loss of Rs.1855.69 Lakhs (Previous year Rs.1884.70 ) not considered

**குறிப்புகள் :**

1. மேற்காணும் அறிக்கை ஆடிட கமிட்டியினரால் 26.05.2017-ம் தேதி நடைபெற்ற கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு நிர்வாக சபையினரால் 30.05.2017-ம் தேதி நடைபெற்ற கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளது. கம்பெனியின் தணிக்கையாளர்களால் வரையறுக்கப்பட்ட பரிசீலனை செய்யப்பட்டுள்ளது.
2. மேற்காணும் நிதி அறிக்கை, SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations 2015 - சரத்து 33ன் படி, முன்பாய் பங்குச்சந்தையில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழுமையான நிதி அறிக்கையின் முக்கிய விவரங்களைக் கொண்டுள்ளது. மேற்படி முழுமையான நிதி அறிக்கை பங்குச் சந்தையின் இணைய தளத்தில் - [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் - [www.ramakrishnamills.com](http://www.ramakrishnamills.com) காணலாம்.
3. கம்பெனிக்குச் சேர்ந்த நிலத்தின் ஒரு பகுதியை விற்பனை எடுக்க இனத்திற்கு மாற்றப்பட்டு அசாதாரண வரவினமாக காண்பிக்கப்பட்டுள்ளது.

இடம் : கோயமுத்தூர்  
தேதி : 30.05.2017

(ஒப்பம்) D. லக்ஷ்மிநாராயணசாமி  
நிர்வாக இயக்குநர்.

AIR PASAL DT 31.05.2017

16x16 cms.